
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

27 жовтня 2023 року   м. Чортків                             №280 

 

Про схвалення Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств 

Чортківської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки  

 
З метою забезпечення стабільної діяльності комунальних підприємств 

Чортківської міської територіальної громади, збереження комунального майна 

шляхом надання фінансової підтримки комунальним підприємствам, керуючись 

пунктом 1 частиною 2 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та винести на розгляд сесії міської ради Програму 

фінансової підтримки комунальних підприємств Чортківської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки (далі Програма), згідно з додатком. 

2. Управлінню комунального господарства міської ради забезпечити 

подання Програми на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

Войцеховську. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  


